Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

LUISA GABRIELA MORALES VEGA

Datos Generales
Nombre: LUISA GABRIELA MORALES VEGA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

925 Sistema Integral de Informacién Académica

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan”
Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12019 - VIGENTE
SNI C 2016 - 2018
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

B scopus : 1 (100.00%)

1 Derechos humanos y seguridad nacional LUISA GABRIELA MORALES VEGA Anuario 2016
en México. Programa Frontera Sur a Sanromdn Aranda R. Mexicano De
cuatro anos de la Ley de Migracion Derecho

Internacional
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Seguridad, derecho internacional e
instituciones policiales

2 Seguridad, derecho internacional e
instituciones policiales

3 Mute/unmute
4 Mute/unmute
5 Mute/unmute
6 Mute/unmute

7 Derecho Y Migracidn Forzada: Aportes
Desde Los Estudios

Fecha de impresién: 16:16:47

Autores

MATILDE MARGARITA
DOMINGUEZ CORNEJO
LUISA GABRIELA MORALES
VEGA SERGIO PADILLA
ONATE

MATILDE MARGARITA
DOMINGUEZ CORNEJO
LUISA GABRIELA MORALES
VEGA SERGIO PADILLA
ONATE

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

LENA ALEJANDRA BRENA
RIOS LUISA GABRIELA
MORALES VEGA ANGELA
YESENIA OLAYA REQUENE
et al.
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

. Libros completos: 19 (100.00%)

Ano
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2021

sistema integral de
informacién académica

ISBN
9786075810294

9786075810300

9786076337110

9786076337127

9786079987282

9786079987299

9786073048125
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

Estado De Derecho Y Corrupcion

Necropolitica y migracién en la frontera
vertical mexicana

Estado de derecho y corrupcion

"Estudios sobre el cumplimiento e
impacto de las Recomendaciones
Generales, Informes Especiales y
Pronunciamientos de la CNDH"

Migracion

Derechos Humanos y la Interpretacion
de la corte en México

Derechos Humanos y la Interpretacion
de la corte en México

Derechos de las personas desplazadas y
refugiadas

Desarrollo multidisciplinario en
investigacion y docencia del Centro
Universitario UAEM Valle de México

La Etica Juridica: Un Aspecto Innovador
Practico

Lo Visible de los Invisibles

Fecha de impresién: 16:16:47

ALBERTO ENRIQUE NAVA
GARCES MIGUEL ANGEL
AGUILAR LOPEZ
ALEJANDRO CARLOS
ESPINOSA et al.
ARIADNA ESTEVEZ LOPEZ
LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

JORGE ALBERTO LARA
RIVERA ALEJANDRO
CARLOS ESPINOSA
MAURICIO CRUZ ORTIZ
etal.

JULIA ISABEL FLORES
DAVILA MARIA TERESA
AMBROSIO MORALES
PABLO ARMANDO
GONZALEZ ULLOA
AGUIRRE et al.

ARTURO GARCIA JIMENEZ
GERARDO GARCIA SILVA
ELBA JIMENEZ SOLARES
et al.

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

MIGUEL CARBONELL
SANCHEZ PATRICIA
GALEANA HERRERA
PEDRO SALAZAR UGARTE
et al.

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA EDUARDO ROSAS
ROJAS

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA

LUISA GABRIELA MORALES
VEGA
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Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

2020

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2017

2017

2017

il'Slia

sistema integral de
informacién académica

9786075600413

9786073028608

9786075600222

9786077295457

9786078551866

9786074744057
978607474406
4

978607549025
0

9786074228144

9786076105603

9786077716129
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

19 La violencia, la crisis del Estado y la KLAUS THEODOR MULLER Libro 2016 9786070285233
disfuncionalidad del Derecho UHLENBROCK LUISA Completo
GABRIELA MORALES VEGA
RICARDO OLVERA CONDE
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MEXICO

LUISA GABRIELA MORALES VEGA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LUISA GABRIELA MORALES VEGA
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

[ Licenciatura: 1 (9.09%)
B Maestria: 6 (54.55%)
| Doctorado: 4 (36.36%)

1 La perspectiva de géneroy Tesis de MAYRA JANETT LUISA Facultad de 2024
su inclusiéon en los Maestria MERIDA MONTER, GABRIELA Estudios
protocolos de procuraciéon MORALES Superiores
e imparticién de justicia en VEGA, MARIA "Acatlan’,

México y el Estado de FERNANDA
México (2013-2022) SANCHEZ
DIAZ, et al.

2  "Cooperacion bilateral Tesis de EDUARDO ALFONSO  LUISA Facultad de 2024
para la proteccion y Maestria ROSALES HERRERA, GABRIELA Estudios
preservacion del medio MORALES Superiores
marino : estudio de la VEGA, JUAN "Acatlan’,
relacién de México y MANUEL
Estados Unidos de PORTILLA
Ameérica" GOMEZ, et

al.

3 'Finalidades de la Ley Tesis de LUISA GABRIELA CAROLINA Facultad de 2023
Federal del Trabajo en Doctorado MORALES VEGA, CAMPOS Estudios
México para el siglo XXI" SERRANO, Superiores

Olvera "Acatlan’,
Conde,
Ricardo,
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

4  Laresponsabilidad delas  Tesis de JOSE HERIBERTO LUISA
empresas multinacionales Doctorado GARCIA PENA, GABRIELA
frente al fenémeno del MORALES
extractivismo y los darfos VEGA, JUAN
causados al medio MANUEL
ambiente y pueblos PORTILLA
indigenas GOMEZ, et

al.

5 'Relaciones juridicas Tesis de LUISA GABRIELA Gonzdlez
familiares en el Gmbito del Doctorado  MORALES VEGA, Reyna, José
federalismoy la Alejandro,
Constitucién Politica de los
Estados Unidos Mexicanos’

6 El derecho internacional Tesis de LUISA GABRIELA Véazquez
de la seguridad social; un  Maestria MORALES VEGA, Marbdn,
derecho para los David,
trabajadores migrantes
mexicanos en Estados
Unidos

7  Los territorios palestinos Tesis de LUISA GABRIELA Blanco
ocupados y la aplicacién  Maestria MORALES VEGA, Ortega,
simultdnea del derecho Jesus
internacional humanitario Catarino,

y el derecho internacional
de los derechos humanos

8 Andlisis de la aplicacién Tesis de LUISA GABRIELA Cruz Bartolo,
del control de Maestria MORALES VEGA, Julia Xochitl,
convencionalidad en las
sentencias del Juzgado
Familiar de Zumpango,

Estado de México, durante
el periodo de 2013 a 2018

9  Marco normativo de las Tesis de LUISA GABRIELA Garcia Pérez,
estaciones migratorias en Maestria MORALES VEGA, Hugo César,
México, y su regulacién en
materia de derechos
humanos

Fecha de impresioén: 16:16:48 Pagina 8/16
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Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan”,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

2022

2022

2021

2021

2020

2016
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

La nueva concepcién Tesis de ROXANA DE JESUS
juridica del juicio de Doctorado  AVALOS VAZQUEZ,
amparo y su aplicacién en

el sistema acusatorio en el

Estado de Guanajuato

Los retos del derecho Tesis de LUISA GABRIELA

frente a la trata de Licenciatura MORALES VEGA,

personas

Pagina 9/16

GUADALUPE
LETICIA
GARCIA
GARCIA,
LUISA
GABRIELA
MORALES

VEGA, et al.

Mendoza
Herndndez,
Jaquelin,
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sistema integral de
informacién académica

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,
Facultad de
Estudios
Superiores
"Aragon’,
Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

2015

2015
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MEXICO

LUISA GABRIELA MORALES VEGA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Maestria: 40 (62.50%)
B Especialidad: 24 (37.50%)

1 Maestria DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES, Facultad de Estudios 8 2024-2
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS Superiores "Acatlan”
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
2  Maestria GENERO Y DERECHO - FEMINISMO Y TEORIA  Facultad de Estudios 8 2024-2
DE GENERO Superiores "Acatlan”
3  Especialidad  FEMINISMO Y TEORIA DE GENERO Facultad de Estudios 12 2024-2
Superiores "Acatlan”
4  Especialidad DERECHOS HUMANOS Y DERECHO Facultad de Estudios 5 2024-1
INTERNACIONAL HUMANITARIO Superiores "Acatlan”
5 Maestria DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES, Facultad de Estudios 6 2024-1
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS Superiores "Acatlan”
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
6 Maestria GENERO Y DERECHO - FEMINISMO Y TEORIA  Facultad de Estudios 6 2024-1
DE GENERO Superiores "Acatlan”
7  Especialidad  FEMINISMO Y TEORIA DE GENERO Facultad de Estudios 23 2024-1
Superiores "Acatlan”
8 Maestria DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES, Facultad de Estudios 9 2023-2
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS Superiores "Acatlan”
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
9 Especialidad DERECHOS HUMANOS Y DERECHO Facultad de Estudios 7 2023-2
INTERNACIONAL HUMANITARIO Superiores "Acatlan”
10 Especialidad  FEMINISMO Y TEORIA DE GENERO Facultad de Estudios 13 2023-2

Superiores "Acatlan”

Fecha de impresion: 16:16:48 P&gina 10/16 Domingo, 01 de junio de 2025
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Maestria

Maestria

Especialidad

Especialidad

Maestria

Maestria

Maestria

Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad

Maestria

Maestria

Maestria

Especialidad
Especialidad

Especialidad
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

GENERO Y DERECHO - FEMINISMO Y TEORIA
DE GENERO

GENERO Y DERECHO - INSTRUMENTOS
INTERNACIONALES DE PROTECCION DE LOS
DERECHOS DE LA MUJER

INTRODUCCION A LOS MEDIOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE
CONFLICTOS

DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO -
ORGANIZACIONES INTERNACIONALES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

FEMINISMO Y TEORIA DE GENERO

DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO
FEMINISMO Y TEORIA DE GENERO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS
HUMANOS Y DERECHO INERNACIONAL
HUMANITARIO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

FEMINISMO Y TEORIA DE GENERO

DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

Pagina 11/16

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

10

1l

10

10

12

1l

1

20

14

12
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2023-1

2023-1

2023-1

2023-1
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2022-2
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2022-2

2022-1

2022-1

2022-1

2022-1

2021-2

2021-2

2021-2

2021-1
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Maestria

Maestria

Especialidad

Maestria

Especialidad

Maestria

Especialidad
Maestria
Especialidad

Maestria

Especialidad
Maestria

Maestria

Maestria

Especialidad
Especialidad

Maestria
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,

POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,

POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,

POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,

POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO
EPISTEMOLOGIA JURIDICA

DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,

POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO
ACTIVIDAD ACADEMICA PARA LA
OBTENCION DEL GRADO

D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO
DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS CIVILES,

POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

14

10

1

34
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2021-1
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2020-2

2020-1

2020-1

2019-2

2019-2
2019-1
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2018-2

2018-2
2018-1

2018-1
2017-2
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Especialidad

Maestria

Especialidad
Maestria
Curso de
Licenciatura

Especialidad

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria
Maestria

Maestria

Maestria
Maestria
Maestria
Maestria

Maestria
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LUISA GABRIELA MORALES VEGA

DERECHOS HUMANOS Y DERECHO
INTERNACIONAL HUMANITARIO-393104
D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS

VULNERABLES Y DE LAS MUJERES-395358

DERECHOS HUMANOS Y GARANTIAS
SOCIALES

D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

Los Derechos Humanos en el orden
constitucional

DERECHOS HUMANOS Y GARANTIAS
SOCIALES

D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

D. HUMANOS - DERECHQOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

D. HUMANOS - DERECHOS HUMANOS

D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

D. HUMANOS - DERECHOS HUMANOS

SOCIOLOGIA JURIDICA

D. HUMANOS - DERECHOS CIVILES,
POLITICOS Y SOCIALES DE GRUPOS
VULNERABLES Y DE LAS MUJERES

D. HUMANOS - DERECHOS HUMANOS
D. HUMANOS - DERECHOS HUMANOS
D. INT. PUBLICO - DERECHO DE LOS
TRATADOS

D. HUMANOS - DERECHOS HUMANOS

DERECHO DE LOS TRATADOS
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
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Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
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2017-1

2017-1

2016-2

2016-2

2016-1

2016-1
2015-2

2015-1

2014-2

2014-2
2014-2

2014-1

2014-1

2013-2
2013-2
2013-2

2013-2
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63 Maestria TEORIA DE LA JUSTICIA Y DE LOS DERECHOS Facultad de Estudios 1 2013-1
HUMANOS Superiores "Acatlan”
64 Maestria D. HUMANOS - TEORIA DE LA JUSTICIA Y DE Facultad de Estudios 6 2013-1
LOS DERECHOS HUMANOS Superiores "Acatlan”
65 Maestria DERECHOS HUMANOS Y DERECHO Facultad de Estudios 3 2012-1
INTERNACIONAL HUMANITARIO Superiores "Acatlan”
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LUISA GABRIELA MORALES VEGA
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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